第１２３回役員会（臨時）議事概要

日  時  平成２２年６月１０日（木）１７時１０分～１７時１５分

場  所  特別会議室

出 席 者  中村，脇坂，古川，長野，樫見，櫻井，田中，（濱田）

欠 席 者  （小笠原）

１ 前回議事確認

  第１２２回役員会（平成２２年５月２１日開催）

２ 協 議

（１）平成２１事業年度財務諸表（案）について

   標記について，学長から資料１に基づき説明があった後，審議の結果，原案のとおり決定

  した。

（２）平成２３年度概算要求事項について

   標記について，学長から資料２に基づき説明があった後，審議の結果，最終的な要求順位

については学長に一任することとして，原案のとおり決定した。

（３）小立野地区グラウンドの使用について

   標記について，学長から資料３に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり許可した。

配布資料

資料１―１ 平成２１事業年度財務諸表の概要

資料１―２ 平成２１事業年度財務諸表（案）

資料２―１ 平成２３年度概算要求事項について（案）

資料２―２ 施設整備補助金（案）

資料２―３ 施設整備に関するマスタープラン（案）

資料２―４ 平成 23 年度の国立大学法人運営費交付金による支援に係る留意点等に

ついて（通知）

資料３   小立野地区グラウンドの使用について